
                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název veřejné  zakázky: „Nákup komunikačního a osvětlovacího materiálu“ 

 

Č.j.: PPR-31018-9/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany: 
 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:    Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM SLZ PP ČR,  

doručovací adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,  
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6 

IČO:     00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:   PBR KOMTECH spol. s r.o. 
Sídlo:    Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 -  Stodůlky 

IČO:    463 49 758 

DIČ:    CZ46349758 

Zastoupený:   Martinem Semrádem, jednatelem 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 10949 

 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Kupní smlouvu 

na nákup komunikačního a osv tlovacího materiálu 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

1. PŘEDM T SMLOUVY 

1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou odevzdat 

Kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“).  

1.2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho řádného převzetí od 
Prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od Prodávajícího. 

1.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu dle této Smlouvy. 

1.4. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 12. 11. 2018, která 
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím 
PPR-31018/ČJ-2018-990656, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLN NÍ  

2.1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2018. O předání a převzetí bude 
sepsán předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních podepsaných zástupci obou Smluvních 
stran, z nichž Prodávající obdrží 2 (jedno vyhotovení přiloží Prodávající k faktuře) a Kupující 
obdrží 1 vyhotovení.  

2.2. Místem plnění podle této Smlouvy bude pracoviště Kupujícího: Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav. 

2.3. Zboží bude předáno zástupci Kupujícího, odpovědnému za převzetí zboží paní , 
tel: , email: , nebo jím pověřenému zástupci, který bude o 
odevzdání zboží informován alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

2.4. Prodávající je povinen při předání zboží Kupujícímu předat veškerou dokumentaci související 
s předmětem této Smlouvy, např. návody na údržbu či prohlášení o shodě. 

2.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu 

s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody 
odmítnutí písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu 
odevzdání zboží. 

3. CENA   

3.1. Celková cena zboží je 573 415,- Kč bez DPH (slovem: pětsetsedmdesáttřitisícečtyřistapatnáct 
korun českých), tj. 693 832,15 Kč s DPH (slovem: 

šestsetdevadesáttřitisíceosmsettřicetdvěkorunyčesképatnácthaléřů). Cenová kalkulace a rozpis 
ceny jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, 
které Prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. 
veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod., a jsou v nich 

zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k plnění dle této Smlouvy.  

3.3. Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 

účinnosti příslušné změny. 

3.4. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.  



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Prodávající je povinen vystavit fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů od 
odevzdání zboží.  

4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu 
uvedenou v odst. 4.3 této Smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 
15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího 
prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Kupující není v prodlení s placením. Připadne-li 

poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 

nejbližší následující pracovní den. 

4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti 
obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení Prodávajícího, Kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ 

SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba 
 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo 

nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
odeslat zpět Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 4.2 této Smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve 

dvou (2)  výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

4.4. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Kupujícího uvedeného ve Smlouvě ve prospěch bankovního účtu 
Prodávajícího uvedeného ve Smlouvě. 

4.5. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu, 
podepsaného pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu 
Prodávajícího akceptovat. Předávací protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby 
bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.  

4.6. Předávací protokol, musí obsahovat alespoň: 

- označení čísla smlouvy; 
- předmět poskytnutého plnění (počet kusů jednotlivých položek, označení výrobce); 

- datum převzetí; 
- identifikace osob pověřených předávací protokol za Smluvní strany podepsat.  

4.7. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 4.2 této Smlouvy. 

4.8. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na předmět plnění nebo jeho části. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOV DNOST ZA VADY 

5.1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad. 

5.2. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží.   

5.3. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží kdykoliv v záruční době. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, 
zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení vady. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

5.4. Vady zjevné při dodání zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. 

6. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2 této Smlouvy nebo v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. 5.3. Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle této 
Smlouvy, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

6.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

6.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena 
lhůta delší.  

6.5. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti 
za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a 
nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

6.6. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

6.7. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení příslušné Smluvní straně.  

6.8. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
Prodávajícího v insolvenčním řízení nebo Prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy. 

6.9. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat 
podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích 
podmínkách na realizaci této veřejné zakázky. 

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVN NÉ OSOBY 

7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.   

7.2. Kromě oprávněných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat předávací protokol: 

za Prodávajícího:    

 

za Kupujícího:  

    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

7.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.  

8. KONTROLY A AUDITY 

8.1. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout 
Kupujícímu i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

8.2. Prodávající se zavazuje zajistit, že jeho povinnost dle předchozího odstavce se bude stejnou 

měrou vztahovat na jakéhokoli poddodavatele či jinou stranu, která má prospěch z finančních 
prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy. 

9. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

9.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu 
této Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy v plném 
rozsahu. 

9.3. Tato Smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.  

9.4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle 
těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9.5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu. 

9.6. Práva Kupujícího vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

9.7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a event. 
licenčními podmínkami výrobce. 

9.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9.9. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti 

s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky.  

9.10. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, 

vyjma komunikace dle odst. 7.3. této Smlouvy.  

9.11. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Kupující 
obdrží 2 (dva) a Prodávající obdrží 1 (jeden) stejnopis. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

9.12. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany níže své 
podpisy. 

9.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny“ 

  

  

V Praze dne ______________  V _________ dne ________________ 

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 

 

     ____________________________                  ____________________________ 

             Mgr. David Pšenička          Martin Semrád         

          vedoucí OMM SLZ PP ČR                                                                          jednatel 

 

 

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv  

ID verze zápisu v registru smluv  

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní 
dokument veden v modulu „Systém správy 
dokumentů“ resortního EKIS 

 

Jméno, OEČ, podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin 

Semrád

Digitálně podepsal Martin Semrád 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-46349758, o=PBR 

KOMTECH spol. s r.o. [IČ 46349758], ou=1, 

cn=Martin Semrád, sn=Semrád, 

givenName=Martin, serialNumber=P331026, 

title=obchodní ředitel 

Datum: 2018.11.21 14:34:42 +01'00'

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David 

Pšenička 

Datum: 2018.11.26 

10:42:27 +01'00'



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Příloha č.  Kup í s louvy_Spe ifika e před ětu pl ě í a kalkula e e y 

     
       

Název položky Bližší spe ifika e 

Na íze ý ateriál 
(specifikace, 

z ačky, typ) 

Požadova é 
ožství v 
ks 

Cena za kus 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včet ě DPH 

powerbank 20000 mAhod 20000mAh, USB-C a microUSB GT-20 3  ,  Kč  ,  Kč 4 559,28    

zálož í zdroj 10000mAh,USB-C, ýstup V-1,5A/9V-2A AL-10 2 699  ,  Kč 1 691,58    

sporto í ka era p  fps a í e 
GOPRO HERO 7 

Black 
2 10454 20 908,00 Kč 25 298,68    

Bezdrát. ikrofo  

sílač s ikrofo e  do ruk , přijí ač a 
ka eru poz . je k ikrofo u ezdrát., 
jelikož každý tako ýto ikrofo  usí 
o saho at sílač a přijí ač, frek e e 
pod  MHz a  epra o al  pás u 
spadají í  do tz . "druhé digitál í 
di ide d , i i ál í para etr  jako 

apř. Se heiser -ew 135-P G4 

 Sennheiser -ew 

135-P G4 
1 15154 15 ,  Kč 18 336,34    

Pro iRekordér čet ě ifi 
adapteru, ethernal LAN 

adapteru, síťo ého ápáje ího 
zdroje  V, aku ulátor,  ks 
SD karet s kapacitou 32 GB 

ukládá í idea a SD kartu, záz a  idea 
a CVBS,HDMI, SDI, WIFI, i i ál ě 

para etr  jako apř. Vite  Fo us FS-H70 

Portable Proxy Recorder  

Vitec Focus FS-H70 

Portable Proxy 

Recorder  

1 32760  ,  Kč 39 639,60    

Soupra a . LED čet ě zdrojů 
230 V + 3 stativy LS 04 

st.K a st.K, ýko  -100%. 

nap.aku, Bi-Color, i i ál ě para etr  
jako apř. Vi esta Capra  Bi-color 3-light 

kit/EU 

Vibesta Capra30 Bi-

color 3-light kit/EU 
1 22310  ,  Kč 26 995,10    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Stativ na kameru 
fluid í hla a " all", do .kg, ažo á í 
posu e  +taška 

Sachtler  Ace XL GS 

CF  Profesio ál í 
kar o ový stativ s 
fluid í hlavou ACE 

XL 

1 25976  ,  Kč 31 430,96    

la pa ruč í i i LED oč í 
os ětle í  s ag ete  a 
háčke  a po ěše í 

alá, a AAA aterie, oč í os ětle í  SLL 84 5 104 ,  Kč 629,20    

AKU LED la pa s ítil a BOSCH 
GLI 12 V - ; přísluše st í: 

a íječka Li-Ion 12V Bosch GAL 

1230CV 

čet ě a íječk   
 BOSCH GLI 12V-

330 + Bosch GAL 

1230CV 

2 1898  ,  Kč 4 593,16    

Pra o í LED s ítil a Ke ed  + 
magnet a stojan, Li-Ion 7,2 V 

lze použít a íječku ýše u ede ého t pu   Kennedy KEN-503-

5100K 
2 1024  ,  Kč 2 478,08    

AKU s ítil a s poloho atel ý  
rá e  Bos h GLI V - 1900; 

přísluše st í: AKU člá ek Li-Ion 

GBA 18V - 6,3 Ah, EneRacer 

čet ě a íječk   

Bosch GLI 18V - 

1900+ Li-Ion GBA 

18V - 6,3 

Ah+ a íječka 

1 6388  ,  Kč 7 729,48    

PROTECO zá ěs á AKU s ítil a 
160 LED diod 

adaptér je součástí ale í  
PROTECO závěs á 
AKU svítil a  

LED diod 

1 771 ,  Kč 932,91    

LED reflektor 200 W 
apáje í  V, s ětel ý tok i .   

lm 

LED reflektor 

RB200W 
6 2280  ,  Kč 16 552,80    

CANON battery-pack BP-820 ke ka eře CANON LEGRIA BP-820 2 2556  ,  Kč 6 185,52    

Telefo  pře os ý ezdráto ý 
(na pevnou linku) 

  
Panasonic KX-

TG1611 
1 552 ,  Kč 667,92    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Powerbanka - alespoň   
mAh 

  GPRC10A 5 390  ,  Kč 2 359,50    

Starto a í Ju pstart/Po er 
banka 16.800mAh/800A 

  

Jumpstart/Power 

bank 12V-

16.800mAh/800A 

10 4457 44 ,  Kč 53 929,70    

Držák a tele izi STEL SHO     STEL SHO 2050 2 1057  ,  Kč 2 557,94    

Náhla í soupra a - ezdráto á  Jabra PRO  9470 MONO 
Jabra PRO  9470 

MONO 
2 8109  ,  Kč 19 623,78    

Na íje í LED s ětlo 

a íje í ultifu kč í s ítil a ko i ují í 
ýko o ou diodu a UV diod  s l o ou 

délkou urče ou pro ko trolu pra osti 
doku e tů a a ko ek, LED s ítil a s 
posu ý  čer e ý  filtre  olitel ě 
zele ý , odrý , ílý , UV LED diod  

ej é ě    pro ko trolu pravosti 

doku e tů, r hlo a íje í a ití Li-Ion 

aku ulátoru do  hodi , apáje í 
a íječk  ze sítě V e o z autozásu k  

V, o ládá í pokud ož o 
jed otlačítko é s pl ulou regula í jasu, 
stro oskopi ké a sig ál í liká í, s ětel ý 

ýko  ej é ě  l , délka s itu ej é ě 
 hodi  pl ého ýko u a  hodi  

s íže ého ýko u, a e í: a íje í 
základ a s adaptére  V, ko o ý 
opasko ý klips, zápěst í poutko, čer e ý 
filtr. Přísluše st í: apáje í ka el z 
autozásu k  V. 

GUARD TROOPER R 60 2800 
168 000,00 

Kč 
203 280,00    

Přístroj telefo í ezdráto ý 
pře os ý 

i i ál í požada k  apř. jako Pa aso i  
KX-TG2511 

Panasonic KX-

TG2511 
3 679  ,  Kč 2 464,77    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Megafon 

požaduje e ýko  W, apř. jako 
Adastra SA952016 - W se siré ou, e o  
Megafo  s od í atel ý  ikrofo e  
25W Show ER-66S 

Adastra SA952016 

megafon 25W 
2 1045  ,  Kč 2 528,90    

Digitál í ideoka era - Full HD 

i i ál í požada k  jako apř. SONY 
HDR-CX405 nebo SONY HDR- CX 240 EB, 

jed á se o t p  uží a é út ar  Poli ie. 
HDR-CX405 4 5010  ,  Kč 24 248,40    

Braš a k digitál í ideoka eře dle t pu akoupe é ideo ka er  SONY  CF-EU11 4 616  ,  Kč 2 981,44    

Braš a ke ka eře Ca o  Legria 
HFR806 

  
Case Logic CL-

DCB305K 
2 508 1 ,  Kč 1 229,36    

reflektor 

ýko ý, dos it , a oč í střel , 
50W LED reflektor se stativem na 230Vse 

šňůrou 

WM50WFVS 2 1560  ,  Kč 3 775,20    

digitál í ka era 
akč í/outdoro á 

odotěs ost, i  , luetooth, opti ká 
sta iliza e s i i ál í i para etr  jako 

apř. GoPro HEROS Sessio  

GoPro HERO5 

Session 
1 5596  ,  Kč 6 771,16    

ag eti ký držák pro outdoro é 
kamery 

  
Ha a ag eti ký 
držák pro GoPro 

1 466 ,  Kč 563,86    

držák s přísa kou pro 
akč í/outdoro é ka er  

apř. jako Ni e o  přísa ý držák s / " 
stati o ý  zá ite  

 Ni e oy přísav ý 
držák s / " 

stativový  závite  

1 276 ,  Kč 333,96    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

digitál í ka era  

for át s í ače / , , rozliše í , Mp , 
BSI - Mos, opti ký zoo  , sta ilizátor 
opti ký, elikost displeje pal e, rozliše í 
displeje , dot ko ý a ýklop ý 
displej,rozliše í idea fullHD, t p 
aku ulátoru VW-VBT190-1940mAh 

rozhra í AV, HDMI, USB, i / a  
oh isko á zdále ost ,  až , 
minimál ě para etr  jako apř. Pa aso i  
HC V380 

Panasonic HC V380 4 6263  ,  Kč 30 312,92    

interkom Sena 10S 

Se a S Z dů odu spáro á í ko u ika e, 
e í ož é ji ak, Bluetooth . ., A DP 

bluetooth profil, AVRCP bluetooth profil, 

ýdrž délka ho oru až  hodi , dosah až 
, k   e ol é  teré u  

Sena 10S 4 11301  ,  Kč 54 696,84    

interkom N-com BX5 

N- o  BX , ertifikát : luetooth .  + 
EDR, třída , po ole é t p : FCC, IC, CE, C-

tick, Bluetooth: HEADset, handsfree, A2DP, 

AVRCP, interkom, AGHFP, redukce hluku 

ěhe  použí á í i terko u-DSP, auto 

o /off: auto ati ké o ládá í zaříze í 
o /off přes ak elero etr, tuto z ačku z 
dů odu spáro á í ko u ika e 

N-com BX5 2 5371  ,  Kč 12 997,82    

a íječka a aterie  

na baterie typu: AAA, AA, D(LR20), 9V, 

detek e poškoze ý h aterií, o hra a proti 
přepólo á í, počet a íje ý h aterií 
součas ě -6 

UNI-6 3 520  ,  Kč 1 887,60    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Bezdráto ý telefo .přístroj 
Panasonic 

apř. KX-TGC220FXB, nebo KX-TGC210FXB, 

pods í e ý displej, i  záz a ík, 
sez a  ti j e , r hlá ol a, udík, 
reži  E o jed í  dot ke , hlasité 
telefo o á í, ide tifika e olají ího 

Panasonic KX-

TGC210FXB 
2 744  ,  Kč 1 800,48    

s ítil a LED s čer e ý  s ětle  
sta ě í ozidel 

Noč í poli ej í sada MAGNUM ko plet – 

s ítil a, kužel a pouzdro  | NPS-01-06, 

plasto ý sig ál í kužel čer e é ar , LED 
s ítil a MAGNUM LED , lo o é 
pouzdro s ko o ý  klipe  a opasek 

Noč í poli ej í 
sada MAGNUM 

(komplet – svítil a, 
kužel a pouzdro  | 

NPS-01-64 

3 345  ,  Kč 1 252,35    

Powerbanka Qi min. 10000mAh Qi, min. 2xUSB, min 10000 mAh GPRC10A 4 390  ,  Kč 1 887,60    

Duál í ka era do auta CEL-TEC 

K1S - Dual + od í atel é držák  
na sklo pro kamery a DVR 

TEL-TEC K1S, 2,7" LCD, 2x FULL HD + 

držák , Vhod á skr tá o táž pro potře  
ašehu út aru. Nut é dodrže í stej ého 
odelu z dů odu ko pati ilit  

přísluše st í a shod ého o ládá í. 

CEL-TEC K1S 1 10925 10 ,  Kč 13 219,25    

3 – Way Grip,pro GoPro    
3 – Way Grip,pro 

GoPro  
1 2013  ,  Kč 2 435,73    

Držák a ka eru GoPro a 
hrud ík 

  
Držák a ka eru 
GoPro a hrud ík 

1 380 ,  Kč 459,80    

SCENE LIGHT - New Streamlight 

a íje í os ětlo a í LED těleso 

STREAMLIGHT SCENE LIGHT - led těleso se 
stativem 1,8m , sv.: 5300lm, bat.:Pb 12V 

14,4Ah  

SCENE LIGHT- New-

Streamlight 

a íje í osvětlova í 
LED těleso se 

stativem 1,8 m / 

5300 lm 

1 26944  ,  Kč 32 602,24    

TELEFAX BROTHER FAX-2845 BROTHER FAX-2845 1 5199  ,  Kč 6 290,79    

Vý ojka MICROPOSIT MF  litrů  
MICROPOSIT MF 

 litrů  
5 2070  ,  Kč 12 523,50    



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41613769     

Vý ojka AGFA (10 L kanystr) 
Vývojka AGFA 

ACD(10 L kanystr) 
3 1955  ,  Kč 7 096,65    

       

       

    

celkem bez Dph  ,  Kč 

 

       

    

elke  včet ě Dph  ,  Kč 

  

 


